Trator Cafeeiro LSR65 Cabinado no valor de R$ 185.500,00 (cento e oitenta mil e quinhentos reais). Empresa:
MaquiParts Com. Imp. E Exp. Ltda, CNPJ N°- 12.753.213/0001-73.

2º Lugar

Estufa de Secagem de Café, 12.000 litros, secagem estática, fogo indireto no valor de R$ 110.000,00 (cento e
dez mil reais). Empresa: Budny Industria e Comércio Eireli, CNPJ N°- 95.863.684.0001/61

3º Lugar

Torrador 5kg Standard no valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais). Empresa: Industria Atilla Ltda, CNPJ Nº
04.631.463/0001-02.

4º Lugar

R$ 15.000,00 (quinze mil reais) em crédito para aquisição de produtos na empresa Pinhalense. Empresa:
Pinhalense S/A Máquinas Agrícolas, CNPJ N°- 54.224.423/0001-14.

5º Lugar

R$ 10.000,00 (dez mil reais) em dinheiro. Empresa: Gonso Pojetos, CNPJ N°- 07.807.716/0001-44.

6º Lugar